
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/21 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz uchwały Nr XIV/101/20 Rady Gminy Hańsk z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021 rok Rada Gminy Hańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.391.284,56 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.553.314,89 zł i dochody majątkowe 837.969,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.013.854,56 zł, z tego 
wydatki bieżące 15.853.180,99 zł i wydatki majątkowe 3.160.673,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 622.570,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowania z udziałem środków określonych 
w odrębnych ustawach – 578.192,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – 44.378,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.125.762,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 503.192,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową w kwocie 460.293,57 zł, z przeznaczeniem na 
nieprzewidziane wydatki inwestycyjne. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2021 r.

Poz. 2607



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Grunwald 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2607



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/128/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 7 712,62 7 712,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 712,62 7 712,62 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 712,62 7 712,62 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 129 613,78 0,00 1 349,73 130 963,51 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 613,78 0,00 1 349,73 130 963,51 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 042,00 0,00 1 349,73 44 391,73 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 3 455 459,00 0,00 3 717,22 3 459 176,22 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 100,00 0,00 3 717,22 106 817,22 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 0,00 1 634,00 10 634,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 38 612,00 0,00 2 083,22 40 695,22 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2607



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 76 658,89 86 658,89 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 12 320,89 12 320,89 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 320,89 12 320,89 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 64 338,00 64 338,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 64 338,00 64 338,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 bieżące razem: 17 451 
876,43 0,00 101 438,46 17 553 

314,89 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 1 284 325,00 -911 795,00 0,00 372 530,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2607



  60016  Drogi publiczne gminne 1 284 325,00 -911 795,00 0,00 372 530,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 284 325,00 -911 795,00 0,00 372 530,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 415,70 -15 758,25 0,00 202 657,45 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  218 415,70 -15 758,25 0,00 202 657,45 

  90095  Pozostała działalność 218 415,70 -15 758,25 0,00 202 657,45 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  218 415,70 -15 758,25 0,00 202 657,45 

 
  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 218 415,70 -15 758,25 0,00 202 657,45 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 161,14 -3 378,92 0,00 262 782,22 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  266 161,14 -3 378,92 0,00 262 782,22 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 161,14 -3 378,92 0,00 262 782,22 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  266 161,14 -3 378,92 0,00 262 782,22 

 
  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 266 161,14 -3 378,92 0,00 262 782,22 

 majątkowe razem: 1 768 
901,84 -930 932,17 0,00 837 969,67 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  484 576,84 -19 137,17 0,00 465 439,67 

 

 Ogółem: 19 220 
778,27 -930 932,17 101 438,46 18 391 

284,56 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  484 576,84 -19 137,17 0,00 465 439,67 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2607



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/128/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 001 

873,54 342 
767,54 304 042,54 0,00 304 042,54 38 

725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 
106,00 4 659 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 185 
726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185 

726,00 -2 185 726,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 

000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 072 

147,54 418 
767,54 380 042,54 0,00 380 042,54 38 

725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 
380,00 2 653 380,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623 
903,50 73 903,50 48 903,50 0,00 48 903,50 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 803 
903,50 73 903,50 48 903,50 0,00 48 903,50 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6620 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 730 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 363 
106,00 254 

000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 
106,00 4 109 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 185 
726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185 

726,00 -2 185 726,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 

000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 253 

380,00 330 
000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 

380,00 1 923 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 

000,00 170 
000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 

000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 223 
000,00 223 

000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 

000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 23 

000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2607



po zmianach 107 
000,00 107 

000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 

106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 
106,00 4 109 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 185 
726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185 

726,00 -2 185 726,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 923 

380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 
380,00 1 923 380,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 16 

000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 16 
000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 13 
000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 
413,70 102 

413,70 102 413,70 15 000,00 87 413,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 105 

413,70 105 
413,70 105 413,70 15 000,00 90 413,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 
413,70 102 

413,70 102 413,70 15 000,00 87 413,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 105 

413,70 105 
413,70 105 413,70 15 000,00 90 413,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 
011,00 14 011,00 14 011,00 0,00 14 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 

011,00 17 011,00 17 011,00 0,00 17 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 

418,40 69 418,40 69 418,40 0,00 69 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

535,00 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 117 

953,40 80 953,40 80 953,40 0,00 80 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 
przed zmianą 106 

418,40 69 418,40 69 418,40 0,00 69 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

535,00 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 117 

953,40 80 953,40 80 953,40 0,00 80 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

535,00 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 
535,00 13 535,00 13 535,00 0,00 13 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 809 
681,39 1 809 

681,39 1 722 111,39 1 488 169,50 233 941,89 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 55 

000,00 55 000,00 55 000,00 34 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2607



po zmianach 1 864 
681,39 1 864 

681,39 1 777 111,39 1 522 169,50 254 941,89 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 552 

820,00 1 552 
820,00 1 552 820,00 1 355 101,00 197 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 563 
820,00 1 563 

820,00 1 563 820,00 1 355 101,00 208 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 

000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 66 
000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 
815,39 102 

815,39 83 215,39 72 595,00 10 620,39 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 

000,00 44 000,00 44 000,00 34 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 146 

815,39 146 
815,39 127 215,39 106 595,00 20 620,39 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 
335,80 39 335,80 39 335,80 39 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 73 
335,80 73 335,80 73 335,80 73 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 
437,76 23 437,76 23 437,76 0,00 23 437,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 

293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 483 

731,33 23 437,76 23 437,76 0,00 23 437,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 

437,76 23 437,76 23 437,76 0,00 23 437,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 

293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 

po zmianach 483 
731,33 23 437,76 23 437,76 0,00 23 437,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 

293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

po zmianach 460 
293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 293,57 460 293,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 
887,60 54 887,60 50 567,60 16 207,60 34 360,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 63 

887,60 63 887,60 59 567,60 25 207,60 34 360,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 399,60 9 399,60 9 399,60 9 007,60 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 18 

399,60 18 399,60 18 399,60 18 007,60 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 511,30 7 511,30 7 511,30 7 511,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
zwiększenie 7 493,80 7 493,80 7 493,80 7 493,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2607



po zmianach 15 
005,10 15 005,10 15 005,10 15 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 294,89 1 294,89 1 294,89 1 294,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 596,89 2 596,89 2 596,89 2 596,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,44 183,44 183,44 183,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 352,44 352,44 352,44 352,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25,30 25,30 25,30 25,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,87 27,87 27,87 27,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 53,17 53,17 53,17 53,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 

337,04 250 
337,04 213 641,04 0,00 213 641,04 36 

696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 

000,00 124 
000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 374 
337,04 374 

337,04 237 641,04 0,00 237 641,04 136 
696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 11 

000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 100 

000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 
473,00 135 

473,00 135 473,00 0,00 135 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 

000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 158 
473,00 158 

473,00 158 473,00 0,00 158 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 

000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 105 

000,00 105 
000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 
473,00 50 473,00 50 473,00 0,00 50 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 53 

473,00 53 473,00 53 473,00 0,00 53 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2607



przed zmianą 86 
000,00 86 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 

000,00 -13 
000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 73 

000,00 73 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 55 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 
000,00 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 

000,00 -13 
000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 62 
000,00 62 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 

000,00 -13 
000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 280 

751,99 15 574 
645,99 8 670 171,90 5 930 588,62 2 739 583,28 703 

421,00 6 139 899,76 0,00 37 953,33 23 
200,00 4 706 

106,00 4 669 106,00 0,00 37 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 198 

726,00 -13 
000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185 

726,00 -2 185 726,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 931 

828,57 291 
535,00 191 535,00 43 000,00 148 535,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 293,57 640 293,57 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 013 

854,56 15 853 
180,99 8 848 706,90 5 973 588,62 2 875 118,28 803 

421,00 6 139 899,76 0,00 37 953,33 23 
200,00 3 160 

673,57 3 123 673,57 0,00 37 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2607



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/128/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 125 762,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 57 142,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 024 242,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 44 378,00 

Rozchody ogółem:  503 192,00 

1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 962 76 732,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 426 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2607



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/128/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 
Kwota 
dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

bieżąca majątkowa 

600 
1 

60004 Powiat Włodawski  
  

13 725,00 
 

600 
1 60014 Powiat Włodawski    25 000,00 730 000,00 

921 
2 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury 480 000,00    

921 
3 92116 

Gminny Ośrodek 
Kultury - biblioteka 75 000,00    

921 
4 92105 

Gminny Ośrodek 
Kultury   4 000,00  

 RAZEM 555 000,00 0,00 42 725,00 730 000,00 
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Kwota dotacji celowej 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej bieżąca majątkowa 

900 
1 90005 Osoby fizyczne   100 000,00  

921 

2 92105 

Stowarzyszenie 
Miłośników Ziemi 
Hańskiej   12 000,00  

921 

3 92105 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych 
"Lepsza przyszłość 
Gminy Hańsk"   2 000,00  

926 

4 92605 

Stowarzyszenie 
Klub Sportowy 
"Hutnik" Dubeczno   55 000,00  

 RAZEM   169 000,00 0,00 
  OGÓŁEM 555 000,00 0,00 211 725,00 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2607



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/128/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku 

  MAJĄTKOWE   
Dział  

Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 
Okres 

realizacji 
Wydatki 

majątkowe  
600 

2 
Przebudowa drogi gminnej nr 104377L w miejscowości 
Ujazdów 60016 2020-2021 284 071,00 

600 
3 

Przebudowa drogi gminnej nr 104364L w miejscowości 
Dubeczno 60016 2020-2021 161 339,00 

600 
4 

Przebudowa drogi wewnętrznej nr dz.106 w 
miejscowości Kulczyn Kolonia 60016 2020-2021 351 939,00 

600 
5 

Przebudowa drogi gminnej nr 104373L w miejscowości 
Kulczyn 60016 2020-2021 268 718,00 

600 
6 

Budowa drogi gminnej nr 104385 L ul.Sportowa w 
miejscowości Dubeczno 60016 2021-2022 20 000,00 

600 
3 

Budowa drogi gminnej nr 104381 L Szcześniki - 
Dubeczno  60016 2021-2024 92 250,00 

Razem 1 178 317,00 
         
   BIEŻĄCE   

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
bieżące          

720 

1 
Trwałość projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w województwie lubelskim" 72095 2016-2021 6 600,00 

710 

2 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Hańsk Pierwszy 71004 2016-2024 5 000,00 

Razem 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-06-15T12:50:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




